FEBRERO de 2019

PAMI
Fecha limite para

Cierre y Presentacion

de Recetas

GRUPO B
IOMA
(AGUDO / CRONICO
RECURSO DE AMPARO
RESLUCION DE DIREC.
DISCAPACIDAD / MAMI
y SER)

10

GRUPO C
PAMI ALTO COSTO
PAMI OSTOMIA
PAMI PANALES
PAMI VACUNAS
RECETARIO SOLID
SAMI MATANZA

11

12

13

14

15

16

17

PAMI
Fecha limite para
Cierre y Presentacion
de Recetas

18

GRUPO D
IOMA
(AGUDO / CRONICO
RECURSO DE AMPARO
RESLUCION DE DIREC.
DISCAPACIDAD / MAMI
/ SER'y VACUNAS )
OSMATA
19

20

21

22

23

24

GRUPO A
IOMA ACCESORIOS
IOMA REFAC.

IOMA MEPPES
PROFE
RECETARIO SOLID

25

26

27

28

GRUPO A

GRUPO B

CASA

ACUERDO GOB-IND

CEMURPO

AMFFA ADHERENTE

EXPERTA ART(Ex QBE ART, EXPERIENCIA ART)

AMFFA CAFAR

FAMYL AMFFA - EMPLEADO COLEGIO
FEBOS AMFFA - OSPOCE |
GALENO ART DASMI

IOMA ACCESORIOS

HORIZONTE ART

IOMA AMB REFACTURACION

10MA AMB(AGUDO, CRONICO,SER, MAMI, REC D AMAPRO, RES.
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I0OMA MEPPES (antih, tobra, ins, medic) DE DIREC.)

LA HOLANDA ART NATIVA SALUD

OSPAGA ODFSTLYF

OSPEPBA OSALARA

OSPIF (FIDEO) OSBLYCA

OSPIF (FOSFOROS) OSPAT INTEGRAL

OSPOCE INTEGRAL OSPCYD

OSPRERA OSPEGAP

PROFE OSPEHERSONAL DE FARMACIA Ex FATFA)
RECETARIO SOLIDARIO OSPFESIQYP

RECONQUISTA ART OSPIL AMPIL

SUTEBA IOMA OSPLAD

SUTEBA OSPLAD JERARQUICOS SALUD

TV SALUD SAT (LA PLATA- LAS FLORES- MAR DEL PLATA)
UDOCBA SUETRA IOMA

UNIV. DE LA PLATA

GRUPO C

GRUPO D

ACA SALUD

ACUERDO GOB-IND

AMSTERDAM

APL

BANCO PROVINCIA

ASOC. JUD. BONAERENCE

CAJA DE ESCRIBANOS

ASOCIACION MUTUAL SANCOR SALUD

CASA ASOCIAR ART

CEMURPO BERKLEY ART

COMEI COOPERACION SEGUROS

DASUTEN DPAS( direc prov de accion social de serv. penitenciario)
FEBOS FEDERACION PATRONAL ART

HEMOFILIA COFA

IOMA AMB(AGUDO, CRONICO,SER, MAMI, REC D AMAPRO, RES.

LA PEQUENA FAMILIA( Integral- Prepaga) DE DIREC.)
OMINT ART IOMA VACUNAS
OSPIA LA SEGUNDA ART
OSPRERA MEDIFE
OSMECON MATANZA MUTUAL DE AGRI. Y GANADERIA
PAMI PANALES OSAP

PAMI VACUNAS OSFE

PAMI ALTO COSTO (ONCOLOGICO) OSMATA

PAMI OSTOMIA OSPE
PREVENCION SALUD OSPPRA

POLICIA FEDERAL PAMPA SALUD
RECETARIO SOLIDARIO PODER JUDICIAL
UNION PERSONAL PREVENCION ART

UPCN CAPITAL FEDERAL

PROVINCIA ART

SCIS (OSDAAP, OSDEL, OSFFENTOS, OSPACA, OSPADEP, OSPCRA,
OSPEA, OSPESCA, OSPTV, OSTEP, OSTRAC-AATRAC, OSUTI)

SERV. PENITENCIARIO FEDERAL

SOSBA

SWISS MEDICAL ART

UPCN PROVINCIA
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